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Bore tilaa kaksi uutta RoRo-alusta Saksasta 
 
Bore on allekirjoittanut sopimuksen kahden uuden RoRo-aluksen tilaamisesta 
Flensburger Schiffbau-Gesellschaft mbH & Co KG -telakalta Saksasta. Tilaus on osa 
Boren aluskannan uusimisohjelmaa ja sisältää lisäksi option kahden sisaraluksen 
hankinnasta.  
 
Ensimmäiset alukset valmistuvat toukokuussa ja elokuussa 2011. Kummankin aluksen 
kapasiteetti on 2900 kaistametriä. Aluksille voidaan myös pinota kontteja kaksi 
päällekkäin kaikille kansille ja niille voidaan asentaa siirrettävät autokannet. Kummankin 
aluksen pituus on 195 metriä ja leveys 26 metriä. Syväys on 7,05 metriä ja kuollutpaino 
noin 13,025 tonnia. 
 
Alukset kattavat ruotsalais-suomalaisen jääluokan 1 A vaatimukset sekä uusimmat 
turvallisuus- ja ympäristömääräykset. Alusten suurin nopeus on 19 solmua polttoaineen 
kulutuksen ollessa tehokasta. 
 
Kahden aluksen investoinnin arvo on noin 100 miljoonaa euroa. 
 
Lisätietoja:  
Thomas Franck, CEO Bore, puh. 040 564 7429. 
 
 
  
Bore on suomalaisen perheyhtiön Rettig Group Oy Ab:n varustamotoimintaa harjoittava 
liiketoiminta-alue. Boren tonnistoon kuuluu yhteensä 22 kuivalasti- ja RoRo-alusta. Vuonna 2007 
liikevaihdon arvioidaan olevan 75 miljoonaa euroa, sidotun pääoman noin 250 miljoonaa euroa 
ja henkilökunnan määrän noin 450. 
 
Rettig Group on suomalainen perheyritys, jolla on kolme liiketoiminta-aluetta: Rettig ICC 
(vesikeskuslämmitys, sähkölämmitys ja sisäilman laadun säätö), Bore (varustamotoiminta) ja 
Tarkala (kiinteistökehitys ja -vuokraus). Vuoden 2006 liikevaihto oli n. 700 miljoonaa euroa ja 
henkilökunnan määrä n. 4000. 
 
Flensburger Schiffbau-Gesellschaft mbH & Co KG on lyypekkiläisen Egon Oldenforff -yhtiön 
tytäryhtiö, joka sijaitsee Flensburgissa Saksassa. Telakka on perustettu vuonna 1872 ja se on 
rakentanut yhteensä 732 alusta. Vuodesta 1998 lähtien telakka on keskittynyt uudenaikaisten 
RoRo-alusten rakentamiseen ja on segmentissään alan johtava yritys maailmassa. Vuotuinen 
liikevaihto on noin 150 miljoonaa euroaa ja henkilökunnan määrä 750. 
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